

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西内隆純

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	資料購入費	「選択」購読料(令和5年5月号～7月号)		3,300	276,700
2	5/31	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費(令和5年5月～令和6年2月分)		2,916	273,784
3	5/31	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費(令和5年5月～令和6年1月分)		3,750	270,034
4	5/31	資料購入費	『明日への選択』購読料(令和5年5月号～令和6年2月号)		5,833	264,201
5	5/31	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令和5年5月～令和6年2月分)		2,500	261,701
6	5/31	事務費	Adobe CC 12ヶ月LiveCode版利用料(令和5年4月30日～7月19日)(39,980円×81/365×50%)		4,436	257,265
7	5/31	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用料(令和5年4月30日～令和6年2月22日)(12,984円×299/365×50%)		5,318	251,947
8	6/22	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)利用料(令和5年5月～令和6年4月分)		132,000	119,947
9	6/22	事務費	コピーカウンター料(令和5年4月・5月分)		4,146	115,801
10	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	103,691
11	7/7	事務費	複合機リース料(令和5年5月～7月分)		19,116	84,575
12	7/18	調査研究費	旅費(7/14～16)東京都(千代田区・港区)、神奈川県横浜市		67,287	17,288
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		437,288
13	7/26	調査研究費	令和5年度高知県隊友会年会費		10,000	427,288
14	8/28	資料購入費	「選択」購読料(令和5年8月号～令和6年7月号)		13,200	414,088
15	10/13	資料購入費	「祖国と青年」購読料(令和5年10月号～令和6年9月号)		6,000	408,088
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		828,088
16	11/16	事務費	USB-Cハブ、パソコン及びWi-Fiカード代(26,498円×50%)		13,249	814,839
17	11/16	事務費	骨伝導イヤホン、骨伝導イヤホン用USB-C充電ケーブル変換アダプター代(23,879円×50%)		11,939	802,900

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西内隆純

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
18	11/16	資料購入費	書籍代 [Kindle版]		931	801,969
19	12/16	資料購入費	書籍代		7,644	794,325
20	12/16	資料購入費	書籍代		1,930	792,395
21	12/16	事務費	コピーカウンター料 (令和5年6月～10月分)		11,677	780,718
22	12/16	事務費	複合機リース料 (令和5年8月～12月分)		31,860	748,858
23	12/16	調査研究費	旅費(11/25～26)東京都(港区・千代田区)		81,637	667,221
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,087,221
24	1/18	事務所費	事務所借り上げ費(令和5年5月～令和6年1月分)		188,550	898,671
25	2/15	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和6年3月～令和7年2月分)		3,500	895,171
26	2/15	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和6年3月～令和7年2月分)		3,000	892,171
27	2/28	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 (令和6年2月～令和7年1月分)		5,000	887,171
28	2/28	広報広聴費	はがきサイズ紙代(2月定例会傍聴案内用)		1,540	885,631
29	2/28	広報広聴費	別納郵送料 (2月定例会傍聴案内はがき発送用)		56,322	829,309
30	2/28	広報広聴費	粘着ラベル代(県政レポート発送用)		9,800	819,509
31	3/5	広報広聴費	県政レポート、封筒等印刷及び封入作業代		341,000	478,509
32	3/11	事務費	複合機リース料 (令和6年1月～3月分)		19,116	459,393
33	3/18	調査研究費	旅費(3/16～17)東京都(千代田区・港区)		54,057	405,336
34	3/18	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	404,236
35	3/18	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和6年3月号～令和7年2月号)		7,000	397,236
36	3/18	事務所費	事務所借り上げ費(令和6年2月～4月分)		62,850	334,386
37	3/29	事務費	携帯電話・タブレット用データ通信利用料 (令和5年3月～令和6年1月利用分)		33,120	301,266

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
38	3/29	事務所費	事務所電気使用料 (令和5年4月～令和6年2月分)		13,755	287,511
39	3/29	事務所費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用 料(令和6年2月23日～1年間)(14,900円×50%)		7,450	280,061
40	3/29	事務所費	コピーカウンター料 (令和5年11月～令和6年2月分)		10,245	269,816
41	3/29	調査研究費	旅費(3/25～26) 香川県(高松市・小豆郡土庄町)		15,862	253,954
合 計				1,540,000	1,286,046	253,954